Azienda/Fil.

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

0175 ORDINE DEI FARMACISTI PROV. DI MESSINA

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Altre somme a credito c/Inps
Altre somme c/Inps

Rata prestito
Conguaglio irpef 730 a credito

Contributi Inps c/dipendente
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013

Irpef 1002

Addizionale irpef regionale
Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali
Cessione/Pignoramento retribuzione
Arrotondamento precedente

Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
CONTRIBUTI INPS
Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente

Contributi

Altre somme a credito
Importi a credito

Saldo a versare su DM10
ALTRI VERSAMENTI

Contributi INAIL
Inail e trattenute sindacali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Ritenute Irpef 1002

Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITI IRPEF

Credito Irpef 730
Crediti Irpef 730

Totale crediti Irpef

Importo

77.735,00

200,00

6.819,13

13.211,37
1.549,48
761,79
515,14

2.390,00
12,17
12,08

19.915,26
6.819,13

200,00

392,58

13.211,37
1.549,48
761,79
515,14

526,00

Da Gennaio a Dicembre 2022
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DARE

77.735,00

200,00

526,00

26.734,39

392,58

16.037,78

526,00

AVERE

310,00

6.819,13

16.037,78

2.390,09

52.904,00

200,00

26.534,39

392,58

16.037,78

526,00



Azienda/Fil.

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

0175 ORDINE DEI FARMACISTI PROV. DI MESSINA

Descrizione operazione
CONTRIBUTI INPS

Arrotondamento contributi
Rettifiche e arrotondamenti

Saldo a versare su DM10
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)

Imposta Sostitutiva su TFR
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo

Da Gennaio a Dicembre 2022

Importo DARE AVERE
1,39 A
1,39
1,39
864,98 D
864,98
864,98



