	RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI	Da Gennaio a Dicembre 2022				
zienda/Fil.	0175 ORDINE DEI FARMACISTI PROV. DI MESSINA					
od.Conto	Descrizione operazione	Importo		DARE	AVERE	
	RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE					
	Stipendi	77.735,00	D			
	Salari & stipendi	77.735,00		77.735,00		
	Altra commo o avadito allano	200,00	_			
	Altre somme a credito c/Inps Altre somme c/Inps	200,00	D	200,00		
	Rata prestito Conguaglio irpef 730 a credito			526,00	310,00	
	Conguagno iipoi 700 a orcaito			020,00		
	Contributi Inps c/dipendente	6.819,13	Α			
	Ritenute previdenziali				6.819,13	
	Irpef 1001 - 1013	13.211,37	Α			
	Irpef 1002	1.549,48				
	Addizionale irpef regionale	761,79	Α			
	Addizionale irpef comunale	515,14	Α			
	Trattenute fiscali				16.037,78	
	Cessione/Pignoramento retribuzione	2.390,00	Α			
	Arrotondamento precedente	12,17				
	Arrotondamento attuale	12,08				
	Altre trattenute				2.390,09	
	NETTO IN BUSTA				52.904,00	
	CONTRIBUTI INPS					
	Contributi inps c/ditta	19.915,26	D			
	Contributi inps c/dipendente	6.819,13				
	Contributi	·		26.734,39		
	Alt	202.22				
	Altre somme a credito Importi a credito	200,00	A		200,00	
	importi a cicalio				200,00	
	Saldo a versare su DM10				26.534,39	
	ALTRI VERSAMENTI					
	Contributi INAIL	392,58	D			
	Inail e trattenute sindacali	·		392,58		
	Totale altri versamenti				392,58	
	TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)					
	Ritenute irpef 1001 - 1013	13.211,37	D			
	Ritenute Irpef 1002	1.549,48				
	Addizionale Irpef Regionale	761,79	D			
	Addizionale Irpef Comunale	515,14	D			
	Ritenute Irpef			16.037,78		
	TOTALE irpef dovuta del periodo				16.037,78	
	CREDITI IRPEF					
	Credito Irpef 730	526,00	Α			
	Crediti Irpef 730	320,00	**		526,00	
	•				,50	
	Totale crediti Irpef			526,00		

	RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI	Da Gennaio a Dicembre 2022				
Azienda/Fil.	0175 ORDINE DEI FARMACISTI PROV. DI MESSINA					
Cod.Conto	Descrizione operazione	Importo		DARE	AVERE	
	CONTRIBUTI INPS					
	Arrotondamento contributi	1,39	Α			
	Rettifiche e arrotondamenti				1,39	
	Saldo a versare su DM10			1,39		
	TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)					
	Imposta Sostitutiva su TFR	864,98	D			
	Ritenute Irpef			864,98		
	TOTALE irpef dovuta del periodo				864,98	